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(1) 774x278x6 (x))  (5) 742x100X16 (x1)
(2) 534x260x16(x2) (6) 742x100XI6 (x1)
(3) 742x260x16 (x1)  (7) 742x260XI6 (x1)

(4) 742x228x16 (x1) 770X176x3 (x2)

.




N
19 20 21 22 23 24 25 26 mw@

osXZ

)

x8

x12

X8

x8

x8

x4

3 ..
-/@

LEX6L

/@

@/Z i

1













A
4 | 60-70%
AN J

+10...+25°C| |;

S

/

N\
/|\

|

:I'“Ji?‘ )




	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8

